DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1330 Unité Territoriale d Aménagement du Territoire

(UTAT) de Saverne

Commission permanente du 4 juin 2012

20121000357 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

Enveloppe : 35620

Imputation : 204142 621

Bénéficiaire

Commune de Baerendorf

1ruedel'Ecole

67320 BAERENDORF
COMMUNE DE DRULINGEN

23 rue du Général Leclerc

67320 DRULINGEN
Commune de Duntzenheim

Place de I'Eglise

67270 DUNTZENHEIM
Commune de Goerlingen

2ruedel'Eglise

67320 GOERLINGEN
Commune d'Ingwiller

85 rue du Général Gouraud

67340 INGWILLER
Commune de Lorentzen

2 rue Principale
67430 LORENTZEN

Objet

2012D004178
aménagement du parking du
cimetiére

2012D004450

aménagement places de
stationnement, place Martzl of f

2012D000755

aménagement de larue du Stade,
dans le cadre du contrat de
territoire du Pays dela Zorn

2012D004457
aménagement d'aires de
stationnement pres du cimetiere

2011D007293

réfection de larue de Wittholtz,
dans |le cadre du contrat de
territoire du Pays de Hanau

2012D004177

création de stationnement rue
principale et rue de la Forét

Codt du
projet en
euros

27 936,17

415 152,94

130 944,06

36 574,58

834 789,49

61 162,84

Subvention
demandée en
euros

Colt retenu
en euros

Taux
%

Subvention en
euros

6 540,24

41 214,20

24 205,34

8134,48

96 600,00

13 343,76

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1330 Unité Territoriale d Aménagement du Territoire

(UTAT) de Saverne

Commission permanente du 4 juin 2012

20121000357 Aides aux collectivités pour leur réseau routier- UTAT Saverne

Enveloppe : 35620

Imputation : 204142 621

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en Collt retenu T?ux SUBVentionen Observations
€n euros 00 euros
euros euros
Commune de Mutzenhouse 2012D003296 191 506,09 43 350,78
aménagement de larue de I'Eglise
1ruedel'Eglise et delarue delaForét, dansle
67270 MUTZENHOUSE cadre du contrat de territoire du
_ _ PaysdelaZorn
Commune de Schwindraizheim 2012D003927 21 690,78 380858
réfection de lavoirie rue des
16 rue dela Zorn Vergers et rue des Pierres, dansle
67270 SCHWINDRATZHEIM cadre du contrat de territoire du
PaysdelaZorn
TOTAL envel oppe 35620 237 197,38
TOTAL GENERAL 237 197,38
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